

BR.0003.29.2024



WPLYNEŁO

MARIAN MIKSZA

MRĄGOWO, 27.05.2024r.

RADA MIEJSKA W MRĄGOWIE

RADNY RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

27-05-2024

L. dz. \_\_\_\_\_ zał. \_\_\_\_\_  
podpis \_\_\_\_\_

DO BURMISTRZA MRĄGOWA PANA JAKUBA DORACZYŃSKIEGO

ZA POŚREDNICTWEM PRZEWODNICZĄCEJ RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

PANI MAGDALENY SZŁOŃSKIEJ

DOTYCZY: USTAWIENIE PRZYSTANKU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ PRZY UL. CURIE – SKŁODOWSKIEJ.

PANIE BURMISTRZU

MIESZKAŃCY OSIEDLA BRZOWEGO W MRĄGOWIE, A SZCZEGÓLNIE BLOKU NR 4 I NR 5, OD DŁUŻSZEGO CZASU ZWRACAJĄ SIĘ DO MNIE O PRZYWRÓCENIE PRZEJAZDU AUTOBUSU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ UL. CURIE-SKŁODOWSKIEJ W MRĄGOWIE. W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI NALEŻAŁOBY USTAWIĆ PRZYSTANEK KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NA WYSOKOŚCI BLOKU NR 4, A NA USTAWIENIE TAM PRZYSTANKU JEST DOSYĆ MIEJSCA. KOMUNIKACJA MIEJSKA WYMNIENIONA ULICĄ JUŻ W PRZESZŁOŚCI BYŁA, ALE KILKANAŚCIE LAT TEMU ZOSTAŁA ZLIKWIDOWANA, CO JAK CZAS POKAZAŁ, BYŁO BŁĘDNĄ DECYZJĄ, DECYZJĄ ZE SZKODĄ DLA MIESZKAŃCÓW OS. BRZOWEGO. MIESZKAŃCY PROSZĄ MNIE, BY ZROBIĆ JAK TO KIEDYŚ BYŁO, A WIĘC PRZYWRÓCIĆ KOMUNIKACJĘ. PROSZĄ O TO OSOBY W WIEKU STARSZYM, W WIEKU „SENIORALNYM”. PROŚBĘ SVOJĄ UZASADNIAJĄ TYM, ŻE JAK WRACAJĄ Z MIASTA, TO MUSZĄ WYSIADAĆ Z AJUTOBUSU NA PRZYSTANKU USTAWIONYM PRZY PRZEDSZKOLU „STOKROTKA” PRZY UL. BRZOWEJ LUB NA PRZYSTANKU USTAWIONYM PRZY UL. KOLEJOWEJ.

Z JEDNEGO PRZYSTANKU, JAK I Z DRUGIEGO DO SWOICH BLOKÓW NA OS. BRZOWYM MAJĄ DALEKO, CIĘŻKO JEST DOJŚĆ DO BLOKU I WEJŚĆ DO MIESZKANIA Z ZAKUPAMI, JESZCZE RAZ PODKREŚLAM, ŻE DOTYCZY TO OSÓB STARSZYCH, OSÓB W WIEKU „SENIORALNYM”. MIESZKAŃCY PROSZĄ, BY AUTOBUS MIEJSKI JADĄCY Z MIASTA ZATRZYMYWAŁ SIĘ NA WYSOKOŚCI BLOKU NR 4 PRZYNAJMNIEJ TRZY RAZY W CIĄGU DNIA I PODAJĄ NASTĘPUJĄCE GODZINY: OKOŁO 11:00, OKOŁO 13:00 I OKOŁO 15:00.

PANIE BURMISTRZU, ZDAJĘ SOBIE SPRAWĘ, ŻE WIAZAŁOBY SIĘ TO ZE ZMIANĄ KURSOWANIA AUTOBUSÓW MIEJSKICH NA NIEKTÓRYCH LINIACH, ŻE NIE JEST TO TAKA PROSTA SPRAWA, ALE NALEŻAŁOBY WZIĄĆ POD UWAGĘ TO, ŻE KOMUNIKACJA MIEJSKA MA SŁUŻYĆ MIESZKAŃCOM, MA IM UŁATWIAĆ CODZIENNE ŻYCIE I FUNKCJONOWANIE.

PYTANIE DO PANA BURMISTRZA:

CZY PODEJMIE PAN DZIAŁANIA, A JEŻELI TAK, TO W JAKIM OKRESIE CZASOWYM, BY PRZYSTANEK KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NA WYSOKOŚCI BLOKU NR 4 NA OS. BRZOWYM ZOSTAŁ USTAWIONY I BY UL. CURIE-SKŁODOWSKĄ KURSOWAŁ AUTOBUS MIEJSKI ?

Marian Miksza

Burmistrz  
MIASTA MRĄGOWA



**Pan**

**Marian Miksza**

Radny Rady Miejskiej w Mrągowie

BR.0003.29.2024

Mrągowo, 14.06.2024 r.

Dotyczy: wprowadzenia trasy komunikacji miejskiej na ul. M.C. Skłodowskiej.

Odpowiadając na Pana interpelację, w sprawie ustawienia przystanku i skierowania wybranych kursów komunikacji miejskiej przez ul. M.C. Skłodowskiej w Mrągowie informuję, że komunikację miejską mogą obsługiwać istniejące przystanki przy wyżej wymienionej ulicy („Curie-Skłodowskiej – Dworzec 01”, „Curie-Skłodowskiej – Dworzec 02”). Sugerowane godziny przyjazdu autobusów na przystanek „Curie-Skłodowskiej - Dworzec 01” mogą być wprowadzone przy zastosowaniu wariantu trasy linii nr 1 kierunek os. Mazurskie, Marcinkowo z pominięciem ul. Piaskowej i ul. Kolejowej. Takie działanie może jednak wywołać niezadowolenie społeczne wśród użytkowników komunikacji miejskiej. Zmiana trasy linii powinna być poprzedzona badaniem rynku i analizą rzeczywistych potrzeb komunikacyjnych. Innym rozwiązaniem mogłoby być zorganizowanie dodatkowego przystanku autobusowego przy ul. Brzozowej, co jednak wymaga działań inwestycyjnych i budowy zatoki przystankowej, czego nie przewiduje budżet na 2024r.

W związku z potrzebą zmodyfikowania sieci połączeń komunikacyjnych, zaplanujemy w przyszłym budżecie przeprowadzenie badań marketingowych komunikacji miejskiej. Wdrożenie nowych rozwiązań komunikacyjnych poza potrzebą zaplanowania środków finansowych jest czasochłonne i trudne do dokładnego podania terminu realizacji. Po wykonaniu pierwszego etapu prac tj. badań rynkowych będzie możliwe doprecyzowanie terminu wdrażania.

**BURMISTRZ**

*Jakub Doraczyński*  
Jakub Doraczyński

Sprawę prowadzi: Mirosława Krakowska  
Inspektor UM Mrągowo, tel. 89 741 90 25

ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo  
www.mragowo.pl  
tel. +48 89 741 90 00  
e-mail: sekretariat@mragowo.um.gov.pl



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'D'.